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
ЧЕСЛАВ.

8658 УСЛУГИ ЮРИСТА В СФЕРЕ ЖКХ И КОМ-
МУНАЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ. ОПЛАТА ПО РЕ-
ЗУЛЬТАТУ. ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

7217 Адвокат (юридические услуги по трудовым 
спорам): споры в связи с невыплатой заработной 
платы, компенсаций и иных платежей; споры в свя-
зи с незаконным увольнением; споры в связи с не-
законным привлечением к дисциплинарной ответ-
ственности. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89, 
8-961-303-66-37.
1038 Опытный юрист оказывает услуги: иско-
вое делопроизводство, представительство в су-
дах, в т.ч. Арбитраж от 15 т.р.; оформление доку-
ментов на недвижимость «под ключ»; сделки с 
недвижимостью, мат. капитал до 3-х лет; сделки 
с уставным капиталом ООО, регистрация фирм, 
внесение изменений в ЕГРЮЛ, смена директора 
и пр. Обр. пр. Победы Революции, 111 ТЦ «Мега-
полис», 3 эт., оф. 334. тел. 8-928-172-95-22.

1134 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление зе-
мельных участков, гаражи, ДТП. Оплата от ре-
зультата. тел. 8-928-777-01-49.

1255 Консультация и содействие по вопросам вре-
менной регистрации в г. Шахты для граждан РФ и 
иностранцам. тел. 8-918-594-00-80.

8922 Юридическая помощь по снижению када-
стровой стоимости: зем. участка; объектов капи-
тального строительства (ОКС) (уменьшение имуще-
ственного налога, земельного налога). Продление 
договора аренды земельного участка, находящего-
ся в гос. собственности, срок действия по которому 
истек и др. тел. 8-951-847-84-04, Артур.

8929 Оказание юридических, кадровых услуг 
юридическим лицам. Представительство в судах, 
защита интересов клиента на любой стадии сдел-
ки. тел. 8-903-407-96-52.

9035 АН «100 ключей». Полное юридическое со-
провождение сделок с недвижимостью, ипоте-
ка, материнский капитал, приватизация, оформле-
ние наследственных прав. Оформление земельных 
участков в собственность или в аренду, геодезия 
и кадастровый учет, межевание, узаконение пере-
планировок и самозастроя, ввод в эксплуатацию 
готовых объектов. Все консультации - бесплатно. 
Адрес: г. Шахты, ул. Шевченко, 74, оф. 10. тел. 22-37-
80, 8-928-964-44-11, 8-938-167-29-65.
9042 Центр юридической поддержки «Правое де-
ло», содействие в вопросах гражданского, семей-
ного, жилищного, земельного, договорного пра-
ва, ДТП, ОСАГО, защита прав потребителей, устные 
консультации, составление всех видов документов, 
представление интересов в арбитражных судах 
и судах общей юрисдикции. тел. 8-918-52-85-169, 
адрес: г. Шахты, ул. Шевченко, 74 оф. 6 А.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

 

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
7862 Гипер срочно! Центр! Продается помещение 
пл. 60 кв.м, под офис, 1 этаж дома, напротив Дома 
творчества. Документы в порядке. Цена по телефо-
ну: 8-918-511-03-50, Елена.
8405 Продаю магазин, в работе 20 лет. Точка доход-
ная. Расположена в хорошем месте п. Южная, ул. Ва-
сюты, 40. тел. 8-989-727-51-92.
8283 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли в г. Шахты. тел. 8-988-
537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66, 8-988-
141-15-94.
7294 Продаю или сдаю в аренду: базу 2500 кв.м - 
два здания по 250 кв.м, одно 40 кв.м (под склады) 
с офисом 60 кв.м или под производство, столярная 
мастерская со станками, навесы под стоянку техни-
ки 150 кв.м по пер. Енисейский, 11. Помещение 110 
кв.м, с подвалом 20 кв.м; помещение 80 кв.м, с под-
валом 45 кв.м, по ул. Маяковского, 122. тел. 8-918-
515-25-20.
Продам торговые киоски, р-р 2,5х3 м. Самовывоз. 
тел. 8-903-472-09-07.
8955 В связи с переездом срочно продается ре-
сторан, находящийся в парке Культуры и отдыха, 
пл. 400 кв.м. Земля в собственности. Ц. 12 млн.руб., 
торг. Все вопросы по тел. 8-961-331-51-31.
8984 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
10125 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; ма-
газин площадью 236 кв.м, расположен пр. Победы 
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
дача в т/об. «Транспортник», 4 сот. земли, 2-эт. дом, 1-й 
эт. - кирпич, 2-й - дерево, пл. 60 кв.м, 12 шагов от Дона. 
Вода, электричество есть. Плодовые деревья, ягод-
ные кустарники, малина, клубника, орех. Ц. 800 т.р., 
без торга. Без посредников. тел. 8-928-966-49-39.
8874 Продается дача, общ. «Шахтер», приватизиро-
вана, кирпичный домик, земли 8 сот., фруктовые де-
ревья, емкость для воды 3 куба, с мебелью, холодиль-
ник, телевизор, посуда, три стола, две кровати, диван, 
два кресла, свет, хорошая охрана. Ц. 100 т.р. тел. 8-919-
877-36-82.
10095 Продается дача в п. Синегорский. Береговая 
линия реки Северский Донец (ширина 300 м), с соб-
ственным пляжем и причалом, пл. дома 60 кв.м, м/п 
окна, балкон, с/у, душ. Двор 5 сот. Сад, плитка, мангал, 
навес, скважина. Подъездные пути - асфальт, освеще-
ние. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-128-84-45.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

7046 Изготавливаем навесы, ворота, решетки, за-
боры, оградки разные и т.д. Обр. по тел. 8-928-124-
21-74.
7902 Изготовим ворота, двери, заборы, решетки, 
оградки, лавочки, навесы. Ковка и мн.др. Низкие 
цены. Бесплатная доставка, возможен безналич-
ный расчет. тел. 8-951-835-53-33, Дмитрий.
7909 Заборы из профнастила, навесы, лестницы, 
калитки, ворота, оградки. Ремонт ворот, калиток, 
врезка замков. Сантехнические работы. Помощь в 
доставке. тел. 8-950-867-85-05, Алексей.
7926 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, ангары, лестницы, изделия 
из ковки. Все от простого до эксклюзивного, любой 
сложности. Большой опыт, низкие цены. Качеством 
и сроками останетесь довольны. Консультации, ди-
зайн, расчет и смета бесплатно. тел. 8-952-608-20-89.
8419 Сварочные работы, ангары, киоски, гаражи 
из профнастила, навесы, беседки, козырьки, воро-
та, калитки, металлические двери, заборы из проф-
настила, оградки. Работу выполняем быстро и каче-
ственно. Работаем с вашим и с нашим материалом. 
Выезд специалиста на замер бесплатно. тел. 8-951-
499-96-05, «Металлстрой 161».
8903 Изготовление металлоконструкций. Навесы, 
козырьки, заборы, профлист, въездные ворота, ре-
шетки, оградки, вольеры. Низкие цены. тел. 8-938-
119-03-01, 8(863) 241-23-38.

8964 Недорого и качественно: навесы, ароч-
ные навесы (в наличии профелегиб). Заборы, 
ворота, ангары, гаражи, беседки, стяжка до-
мов, сайдинг. Кровля, ремонт крыш и т.д. тел. 
8-904-506-37-91, Сергей.

10144 Изготавливаем навесы, заборы, мет. двери, 
решетки, оградки, штакет дер., забор из профлиста, 
лавочки, детские площадки и т.д. тел. 8-961-305-03-
01, Николай.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

3413 Низкие цены. Срочный ремонт ноутбуков, 
компьютеров, мониторов. Удаление вирусов, на-
стройка сети Интернет, Wi-Fi роутеров. Заправ-
ка картриджей. Обр. по тел. 8-918-521-86-50. Сайт: 
recomp.biz.

8643 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
дом. Сборка на заказ, установка программ, уда-
ление вирусов, обучение и многое другое. Мно-
голетний опыт, качественно и быстро. Обра-
щаться по тел. 8-903-470-61-88, 8-928-175-23-77, 
Сергей.

8349 Ремонт компьютерной техники любой слож-
ности! Установка любых программ. Чистка компью-
тера от вируса грязи пыли с заменой термопасты. 
Настройка интернета. Выезд на дом. т. 8-928-755-89-
37, Вадим.
9113 Ремонт компьютеров и ноутбуков у вас дома! 
Переустановка и настройка Windows, удаление ви-
русов. Установка антивирусных программ. Очист-
ка от мусора и пыли. Выезд на дом - бесплатно! тел. 
8-951-532-60-99, Кирилл.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

26083 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Андрей. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

50071 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика 
на дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера 
в черте города бесплатный. Обр. по  тел. 25-13-92, 
8-928-167-25-35, 8-918-532-64-54.

50673 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. 
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
метическом состоянии. В комплекте зимняя резина. 
Цена 330 т.р. Обращаться по тел. 8-905-454-68-77.

 ЛЕГКОВЫЕ
8791 Продам машину ВАЗ-21060, 1996 г.в., цв. зеле-
ный, газ - бензин, сост. хорошее. Ц. 55 т.р. тел. 8-951-
531-52-73.
9979 Продается срочно ВАЗ-2107, 2009 г.в., в отлич-
ном сост. тел. 8-961-294-87-75.
8911 Срочно продается ВАЗ-2105, 2005 г.в., один хо-
зяин, в ДТП не был. Ц. 65 т.р. Вопросы по тел. 8-906-
419-19-09.
9451 Рено Логан, 2006 г.в., двиг. 1600, кондицио-
нер, ГУР, эл. стеклоподъемн., музыка, сигнализация, 
центр. замок, не битая, не крашенная, пр. 150 т.км. 
цв. темно-синий, сост. отличное. Вложений не тре-
бует. Ц. 215 т.р., торг. тел. 8-989-618-57-33.
9450 «Ока», 2004 г.в., не битая, не крашенная, пр. 
85 т.км, ПТС родной, цв. синий, в отл. сост. Зимой 
не ездили. Вложений не требует. Ц. 80 т.р., торг. тел. 
8-928-108-90-34.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
7117 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
7900 Сдается 2-комн. домик в р-не ТЦ «Рассвет», с 
мебелью и частичными удобствами. Оплата 8 т.р. + 
коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-05-87.
8038 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
8693 В частном домовладении в п. Артем (останов-
ка конечная) сдается комната и флигель. тел. 8-909-
411-30-91.

8361 Сдается посуточно кв-ра, сплит, ремонт, чи-
сто, уютно. Бронирование. тел. 8-928-195-12-53.

8369 Сдается 2-к. кв-ра в центре, со в/у, с мебелью, 
ОАГВ, звонить с 9 до 20 час. тел. 8-928-11-99-443.

8393 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебелью, 
р-н маг. «Дубрава», 3/5 эт. тел. 8-918-517-85-57.

8792 В центре, р-н детской стоматологии, сдается 
3-к. кв-ра, 4-й эт., полностью мебель, быт. техника, 
сплит-система, душевая кабина, паркет, стеклопа-
кеты - лиственница. Желательно семье или студен-
там. Цена аренды 15 т.р. + залог + коммун. услуги. 
Собственник. тел. 8-928-758-43-92, 8-988-572-21-87.

9356 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
для малосемейных. Звонить по тел. 8-961-314-97-
69, 8-918-852-42-53.
8263 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 эт., балкон застеклен, 
индивидуальное отопление. Все для проживания 
есть. В п. Красина. Мужчин одиноких прошу не бес-
покоить. тел. 8-919-872-24-68, д. 25-44-70.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

10072 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», рядом с СК «Артемовец», 1/2 эт., комнаты 
изолир., с/у разд. В кв-ре все удобства, мебель, те-
левизор, холодильник. Оплата 5000 руб. (аренда) + 
коммунальные услуги. тел. 8-928-190-90-99, с 9 до 
21 час.
8532 Сдам 1-к. кв-ру в центре, с мебелью. Оплата 9 
т.р. + коммуналка полностью. От собственника. тел. 
8-904-344-14-64.
8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
8871 Сдам комнату в бывшем общежитии, со в/у, 
ул. Текстильная, в п. ХБК. тел. 8-908-189-03-73, Свет-
лана.
8882 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, ост. «Машиносчет-
ная». тел. 8-950-855-19-52.

8918 Сдается в центре 3-к. кв-ра по ул. Шевчен-
ко. Имеется частично мебель, индивид. отопле-
ние, цифр. телевидение, интернет. Обр. после 16 
час. по тел. 8-988-899-16-00.

8923 Сдается комната для двоих студенток. тел. 
8-938-167-12-00.
8925 Сдается квартира в центре, р-н рынка. тел. 
8-909-405-45-17.
10091 Сдается 2-к. кв-ра в г. Ростове-на-Дону, ря-
дом с «Рижтом», ул. Ленина, 2 эт., полностью с мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-918-517-24-66.
8940 Сдаю на длительный срок 1-к. кв-ру с мебелью 
и быт. техникой, порядочной семье, в р-не Соцго-
родка (ул. Разина). Оплата 7 т.р. + ком. плат. Предо-
плата за 1 мес. тел. 8-951-495-98-06, 8-906-420-05-
37. Хозяйка.
8943 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 3/5 эт., ре-
монт косметич., мебель, быт. техника, лоджия, кон-
диционер. Собственник. Ц. 8 т.р. + к/услуги. тел. 
8-960-460-81-78.
1349 Сдается квартира в центре города, есть вся 
необходимая мебель и бытовая техника. Состояние 
жилое. Семье, студентам, командировочным. Ц. 8 
т.р + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1349 Сдается 1-к. студия, 25 кв.м, п. Южная, р-н 1-й 
школы, 2/4, ТЭЦ. Новая квартира, никто не жил, эл. 
печь, мойка. Без мебели и быт. техники, с/у совме-
щен, поддон. Ц. 4 т.р. всего! тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97. 
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п.ХБК, ул. Текстильная, р-н 
поликлиники, 3/5, ТЭЦ, сост. обычное, есть вся не-
обх. мебель и быт. техника. Семье, студ., команди-
ров. Цена 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п.Каменоломни, АГВ, р-н 
отд. полиции, сост. обычное, есть вся необх. мебель 
и быт. техника, окна м/п. Семье, студ., команд. Ц. 7 
т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1181 Сдается 1-комнатный дом со всеми удобства-
ми, в центре, для студентов. тел. 8-928-154-72-19.
8986 Срочно сдается 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы 
Революции, со всеми удобствами. тел. 8-908-513-
09-91.
8981 Сдается 2-к. кв-ра, в/у, молодой паре, на дли-
тельный срок, в п. Каменоломни, около райбольни-
цы. Рядом маг. «Магнит», «Пятерочка», рынок. тел. 
8-928-184-48-52, 8-909-407-55-14.
8987 Сдаются комнаты, койко-место для рабочих, 
вахтовиков. Все удобства. Собственник. тел. 8-928-
137-57-19.
10117 Сдам флигель в центре, для двух-трех сту-
дентов. Предоплата. тел. 8-928-769-71-92.
10116 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., на продолжитель-
ный срок, в хорошем сост., с мебелью и быт. техни-
кой, есть сплит-система. Ц. 10 т.р. + ком. платежи. 
Собственник. тел. 8-928-145-88-30.

10123 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

9000 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской/ул. Ленина, 
4/5 эт., на длительный срок, в/у, с мебелью, ремонт. 
Собственник. тел. 8-950-848-57-48.
1360 Сдается в р-не собора жилой флигель, 2 ком-
наты, кухня, с/у, газ-форсунка, есть въезд во двор. 
Оплата 7000 руб. + ком. платежи. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1360 Сдается в центре (пр. П. Революции, 60) 2-к. 
кв-ра, комнаты изолированы, мебель, быт. техника. 
Оплата 13 000 руб. + счетчики. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1360 Сдается в центре (р-н дет. стоматологии) 3-к. 
кв-ра, мебель, быт. техника вся необходимая. Опла-
та 12 000 руб. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.

1360 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, быт. тех-
ника, состояние хорошее. Оплата 6 000 руб. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1360 Сдается в центре (р-н «Дубравы») 1-к. кв-ра, 
мебель, быт. техника, окна, балкон застеклен мет. 
пластик, состояние отличное. Ц. 10 000 руб. + ком. 
услуги.  тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1360 Сдается в центре (р-н «Дубравы») 2-к. кв-ра, 
мебель, быт. техника, комнаты изолированы, состо-
яние хорошее.  Ц. 10 000 руб. + ком. услуги. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
9033 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
9033 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 
1/4 эт., новые дома, АОГВ, 2-спальная кровать, холо-
дильник, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
9033 Сдается 2-к. кв-ра, «Город Будущего», ул. Шиш-
кина, 4/5 эт. панел. дома, сост. нормальное, конди-
ционер, диван, кровать, шкафы, ТВ, холодильник, 
стир. машинка, 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
9033 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Круп-
ская, 2/5 эт., стенка, диван, ТВ, холод., 8 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
9033 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, при въезде, 7/9 эт., сост. обычное, электроплита, 
электроводонагрев. бак, диван, стенка, холодильник, 
ТВ, стир. автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
9428 Сдаются в центре города в частном доме 2 
комнаты, вход отдельный, со в/у, для 2-х человек. 
Оплата 6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-184-42-49.
745 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н Гидропривода, частично с 
мебелью, напротив училища №40, недорого. тел. 
8-904-348-21-96.
9011 Сдам 1-к. кв-ру в центре, возле рынка, 10 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-988-996-03-07.
9022 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, в р-не ШахтНИУИ, с 
мебелью. тел. 8-918-553-18-42, 8-929-813-57-62.
9026 Сниму кв-ру, дом или флигель в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без нее. Оплата наличными. тел. 
8-918-508-04-58, Елена Викторовна, с 9 до 21 час.
9025 Сдается 4-к. кв-ра улучш. планир., с отличным 
ремонтом, меблирована, большая кухня, имеется 
вся быт. техника и сплит. Все новое. Цена договор-
ная. Звоните, все подробности по тел. Можно се-
мье, директорам, ИТР. На любые сроки. тел. 8-906-
452-91-60, с 9 до 19 час.
9024 Сдается отличный дом без хозяев. С ремонтом, 
полностью укомплектована мебелью и быт. техникой 
(можно и без мебели, по желанию). Рассматриваются 
все варианты. Есть г. Шахты, п. Каменоломни. Звоните! 
Можно директорам, семье, ИТР и рабочим. На любые 
сроки. АН, с 9 до 19 час. тел. 8-906-452-91-60.
9031 Сдается отдельная комната в самом центре, 
со в/у, мебелью, холодильником. Желательно двум 
мальчикам-студентам. Ц. 4 т.р. с чел. (все учтено). 
тел. 8-908-512-61-34.
9037 Сдам 1-к. кв-ру в центре, после капремонта, 2 
эт., сплит, стир. машинка, на длительный срок, без 
животных. Собственник. 10 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-213-85-45.
9046 Сдается флигель, 2 комнаты, все удобства 
есть. тел. 8-960-46-46-591.
9063 Сниму кв-ру или дом в центре, р-н Соцгородка, 
ул. Парковая, п. ХБК, п. Артем. Рассмотрим все вари-
анты. С мебелью или без мебели. тел. 8-908-509-65-
43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

10138 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее обще-
житие, есть холодильник, сплит-система, теле-
визор, стир. машинка. Ц. 5 т.р. плюс коммунал-
ка. тел. 8-950-867-25-08.

10150 Посуточно! Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д., и т.п., чистое белье. Предоставляю отчет-
ные документы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. Тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.
9993 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», уютная, в хорошем сост. Есть холодильник, 
стир. машинка, телевизор, сплит. Ц. 7 т.р. + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-951-823-51-35.
9997 В центре города сдается отдельный домик для 
двух студентов или семье без детей. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.

9089 Сдаю 1-к. кв-ру в центре (ТЦ «Максимум»), ев-
ро, новая быт. техника, мебель, сплит, интернет. 
Собственник. Ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 8-961-
406-13-75.
9097 Сдается 1-комн. кв-ра в п. Артем, 44 кв.м, круп-
ногабаритная, с мебелью и быт. техникой. Ц. 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-938-118-03-97.

ОТДЫХ
7583 ТУР. БАЗА ОТДЫХА, АНАПСКИЙ Р-Н, СТ. 
БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ, расположенная в экологиче-
ски чистом месте Черного моря, приглашает отдо-
хнуть от суеты города. Путевка включает: проезд + 
проживание + питание (по желанию). Номера: «Эко-
ном», «Стандарт», «Комфорт». Цены без переплат и 
посредников. Бесплатный, чистый, песочный пляж 
в 5-ти мин. от домика. тел. 8-989-502-44-01, 8-909-
409-68-65, 8-928-760-59-27.
7560 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не найти! 
Оздоровительный отдых в частной мини-гостинице 
города Саки! Приезжайте! Будем рады! тел. адми-
нистратора: +7978-723-11-03; тел. информации: 
+7918-545-85-22, +7928-966-56-12.
7853 Всего 80 км и вы в раю! Лето на Донце. Запо-
ведник. Уютные, комфортные 2-5-местные номера. 
В номерах все, Wi-Fi, горячий душ, беседки, манга-
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
952. Собственник.
10074 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», ул. Искра, 
33 кв.м, 2/5 эт. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-127-03-
50. Собственник.
9389 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 31 кв.м, жил. 
пл. 17 кв.м, кухня 7 кв.м. Требует косметич. ремонта. 
Ц. 1000 т.р. Небольшой торг. тел. 8-918-563-45-47.
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9393 1-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 3 эт., общ. пл. 
29,5 кв.м. Ц. 2 млн.р. Собственник. Без посредников. 
Торг. тел. 8-951-532-20-13, 8-950-847-24-55.
9396 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионова/
пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт. 
Встроен. кухня, ОАГВ, с/у совм. плитка. Интернет. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-548-08-82.
8915 1-к. кв-ра по адресу: ул. Калинина, п. Артем, 
бывший старый рынок, пл. 20,6 кв.м. Собственник. 
Ц. 550 т.р., торг уместен. Можно под мат. капитал. 
тел. 8-951-523-21-85.
8914 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, с ремонтом, 
пл. 15,3 кв.м, вода, туалет, р-н Соцгородка. Ц. 400 т.р. 
Собственник. тел. 8-919-893-84-04.
10086 1-к. кв-ра в п. ХБК, 8/14 эт., пл. 36 кв.м, кухня 6 
кв.м, лоджия, не общежитие, сост. жилое. Водогрей-
ка. Ц. 950 т.р. Агентство. тел. 8-988-999-41-34.
10082 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в центре, по пр. П. Рево-
люции. Школы, рынок, парк - все рядом. тел. 8-928-
102-62-51.
9405 1-к. кв-ра, ул. Орджоникидзе, общ. пл. 27,1 
кв.м, жил. пл. 15,5 кв.м, сост. жилое. Цена договор-
ная. тел. 8-929-801-19-04.
1009 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, общ. пл. 18,2 
кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет совм., рако-
вина всё в кв-ре, МТС-телевидение, Ростелеком ин-
тернет. Ц. 650 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
1349 Срочно! П. ХБК, 1-к. кв-ра, 32 кв.м, 2/5 эт. Ц. 950 
т.р. Торг. 8-909-403-69-08. Собственник.
1181 1-к. кв-ра, 2/4 эт., улучшенной планировки, 
43/9 кв.м, п. Петровский. Евроремонт, все удобства. 
тел. 8-906-430-15-40, 8-961-401-67-93.
10104 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н рынка, 1/4 эт., не 
угловая, сост. жилое, соседи хорошие, школа, по-
ликлиника, детсад рядом. Собственник. Ц. 880 т.р., 
торг. тел. 8-928-139-27-15.
8958 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в новом доме, м/п 
окна, с/у совм., ремонт от застройщика, не угловая, 
пл. 30 кв.м, п. Артем, ул. Искра, 65 А. Ц. 850 т.р. АН. 
тел. 8-928-118-64-34.
8958 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 31 кв.м, не угло-
вая, без ремонта, м/п окна, центр, ул. Советская, 
117. Ц. 1250 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
8985 1-к. кв-ра со в/у, 2/3 эт. кирп. дома, центр горо-
да, общ. пл. 33 кв.м, балкон застеклен. Ц. 1,4 млн.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
8976 1-к. кв-ра в р-не пер. Комиссаровский/ул. Ле-
нина, 1/1 эт. шлакоблоч. дома, пл. 42,6/22,3/7,4 кв.м, 
в/п 3,4 м, с/у разд., ОАГВ, сост. среднее, во дворе га-
раж. Ц. 1,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
551-51-80, 8-928-158-90-20.
8976 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Сквозной, 4/4 
эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон за-
стеклен, м/п окна, сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
10115 Крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 1-к., 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мебель, заходи и живи. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
10119 Срочно, 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
3/5 эт., пл. 32 кв.м, сост. жилое. Ц. 950 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-928-227-84-84.
10120 1-к. кв-ра пл. 42,2 кв.м, в р-не Города будуще-
го, по пер. Радищева, в хорошем сост., 3/4 эт., есть 
лоджия. тел. 8-905-339-45-89.
9002 1-к. кв-ра в п. Аюта, 1/3 эт. кирп. дома, пл. 30 кв.м, 
АГВ, с/у совм. Ц. 900 т.р. АН, тел. 8-905-42-66-566.
8988 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Клуба, 3/3 пан. 
дом-а, пл. 33/17/7 кв.м, сост. жилое, не угловая, ото-
пление ТЭЦ, с/у разд., в шаг. доступности останов-
ка, школа, детсад, больница, аптека, 4 магазина. тел. 
8-918-556-83-42.
10151 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, 5/5 эт., улучшенной пла-
нировки, отличное сост., центр, р-н «Риса». Ц. 1,6 
млн.р. тел. 8-918-542-41-46.
10140 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 30 кв.м, 5/5 эт., 
сост. жилое. Ц. 500 т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10143 1-к. кв-ра, 2/5 эт. пан. дома. Ц. 850 т.р., без 
торга, р-н ост. «Машиносчетная». Собственник. тел. 
8-961-426-04-68.
10129 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 5/5 
эт., АГВ, новый дом. Ц. 950 т.р. тел. 8-938-110-80-97. 
АН.
9064 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, бывш. об-
щежитие, 3 эт., не угловая, МПО, в/у в кв-ре, гор. во-
да, сплит-система, сост. хорошее, кв-ра теплая, общ. 
пл. 17 кв.м. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-908-509-65-43, с 9 
до 20 час.
9051 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, пл. 31 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома, 
МПО, балкон, с/у совм., сост. жилое. Ц. 840 т.р., ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
9051 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 800 т.р., ипотеку, мат. капитал рассма-
триваем.  тел. 8-928-136-46-83.
9051 Срочно, 1-к. кв-ра, центр, ул. Советская, р-н 
ШахтНИУИ, пл. 34 кв.м, 2/4 эт., сост. жилое, без бал-
кона. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
9038 1-к. кв-ра в центре города, по пр. П. Револю-
ции, в очень хор. сост., 2 эт., не угловая. Собствен-
ник. тел. 8-928-213-85-45.
9033 1-к. кв-ра, 3/4 эт., р-н ШахтНИУИ, сост. хоро-
шее, ремонт дома, кондиционер, м/п окна, балкон, 
с/у совм., встроенная кухня, возможно с мебелью. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-120-88-63.
9015 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 3/4 эт., ул. Садовая, р-н 
Дворца спорта, теплая, балкон. Ц. 1,1 млн.р. тел. 
8-903-407-09-13.

Срочно, 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/4 эт., общ. пл. 31 
кв.м, сост. жилое. Ц. 790 т.р., торг. АН, тел. 8-909-430-
44-87.
1360 В п. Артем р-н Олимпийского 1-к. кв-ра в но-
вом доме, пл. 34/17/8, АОГВ, МПО, лоджия 4 кв.м, с/у 
совм. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В р-не ул. Хабарова 1-к. кв-ра, в новом доме с 
хорошим ремонтом. Ц. 1 млн. руб. (торг) Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1360 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 31/16/6, МПО, 
состояние жилое, не угловая. Ц. 1090 т.р. (торг) Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
1360 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки в 
районе рынка, не угловая, пл. 35/18/8, окна и бал-
кон мет. пластик, новые межком. двери, натяжной 
потолок, линолеум, просторный с/у совмещен, там-
бур на две квартиры, состояние отличное. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В районе ул. Рылеева 1-к. кв-ра крупногаба-
ритная, 3/3, пл. 43/24/9, лоджия, МПО, состояние 
обычное. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1360 В п. Артем (район Олимпийского) в новом до-
ме 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 36 кв.м, кухня 9 кв.м, не угло-
вая, лоджия, АГВ. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1360 В районе Соцгород 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 33 кв.м, 
с/у раздельный, окна дерево. Ц. 1190 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-988-895-87-81.
9432 Срочно, в п. Красина, 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, 
кухня 9 кв.м, улучшенной планировки, с ремонтом 
(не евро!), 1/5 эт. Ц. 1 млн.р. Без посредников!. тел. 
8-906-180-81-08 или 8-928-139-22-55.
1359 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., в п. Каменолом-
ни, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,5 м, новые окна 
м/п, новая вход. дверь, сделан ремонт под оклей-
ку обоев, балкон застеклен. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
10156 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10156 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 30 кв.м, 5/5 эт., не 
угловая, с/у совм., м/п окна, балкон застеклен, сост. 
обычное. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10156 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п. Артем, р-н детского 
сада, 5/5 эт. пан. дома, есть балкон, с/у разд., ото-
пление ТЭЦ. Ц. 780 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
10156 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., сере-
дина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые вход-
ные и межкомн. двери, заменены провода, стояки 
и разводка по воде и канализации, в ванной новая 
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
общий, сплит, пласт. окна, натяжной потолок, гарде-
робная, счетчики, газ. колонка, состояние кв-ры хоро-
шее. Документы готовы к продаже, один собственник. 
Ц. 1 млн. 580 т.р. Торг. Наталья: 8-928-114-19-35.
10048 Недорогая 2-к. кв-ра для доброй, молодой 
семьи, общ. пл. 62 кв.м, жил. пл. 37 кв.м, кухня 8 кв.м. 
Тихое, уютное место с душевными соседями и сто-
янкой для авто, и детской площадкой. Ц. 1100 т.р., 
уместен торг. тел. 8-918-589-27-28, Стас.
10069 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, АГВ, частичный ремонт, 
п. ГРЭС. Посредникам не беспокоить. Ц. 1 млн. 100 
т.р. Торг уместен. тел. 8-928-626-52-48.
10087 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., не угловая, 
пл. 46 кв.м, с ремонтом, балкон м/п, встроен. кухня, 
ванная - плитка, комнаты смежные. Ц. 1,2 млн.р., без 
торга. тел. 8-988-999-41-34.

6157 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
улучш. планир., кухня 14 кв.м, отопление индивид., 
с/у разд., в/п 3 м, интернет. тел. 8-906-452-41-28.
8935 В п. Машзавод 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, отопле-
ние ТЭЦ, с/у совм., сплит, м/п окна, 1 эт., кв-ра те-
плая, требуется косметич. ремонт. Также имеется 
сарай с подвалом. Хороший вариант для бизнеса. 
Собственник. Ц. 870 т.р. тел. 8-928-902-61-07.
8936 2-к. кв-ра в центре города, АГВ, 1 эт. Ц. 2300 
т.р., торг. Собственник. Обр. после 18.00 по тел. 
8-918-508-48-44.
1350 2-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Ленинского Комсомола, 
50. Ц. 1400 т.р. Рассмотрю обмен. тел. 8-929-802-66-
82. Собственник.
1349 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
1349 Квартира в центре 47 кв.м, 3 этаж, кирпичный 
дом, парковка. Ц. 2800 р. Торг. 8-988-554-64-65.
1349 2-к. кв-ра. 2/4 эт., 45,5 кв.м. Комнаты смежные. 
Состояние среднее. Ц. 1300 т.р. Торг. тел. 8-965-397-
00-36.
1181 2-к. кв-ра, 4/5, п. ХБК, пр. Строителей. Хоро-
ший ремонт, балкон застеклен, комнаты изолир., 
не угловая. Встроенная кухня, сплит-система. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-988-535-16-82.
1181 Дом, АГВ, в п. ХБК, кв-ра с ремонтом, лами-
нат, натяжной потолок, рядом школа, садик, поли-
клиника, остановка за домом, тихий р-н, комуналка 
в 3 раза дешевле чем у соседей. Ц. 1500000 р. тел. 
8-961-405-82-68.
8954 Срочно! 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. 
Цена договорная. тел. 8-961-331-51-31.
8956 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
балкон и окна м/п, на 3 эт., очень теплая, по пер. Ве-
селый, 53. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-989-627-45-42.
8958 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 1/2 эт., м/п окна, 
АГВ, с/у разд., кухня 8 кв.м, центр, пр. Красной Ар-
мии, 67. Ц. 1400 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
8958 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 2/9 эт., не угло-
вая, комн. изолир., ремонт, частично с мебелью, р-н 
Фрунзе. Ц. 1150 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
8958 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/4 эт., не угловая, без ре-
монта, комн. проходные, с/у совм., центр, ул. Совет-
ская, 217, ост. «Кирова». Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-928-
118-64-34.
8958 Срочно! 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 45 кв.м, сост. 
обычное, не угловая, ул. Разина, 15. Ц. 1150 т.р. АН. 
тел. 8-928-118-64-34.
8958 Срочно! 2-к. кв-ра в общем дворе, пл. 50 кв.м, 
в/у, газ, 1/1 эт., без ремонта, центр, пр. Пушкина, 4. Ц. 
750 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
8972 2-к. крупногабаритная кв-ра коттеджного типа, 
п. Красина, котел, все комн. теплые, светлые, в кв-ре 
в/у, сост. жилое, двор 6 сот., заезд под авто, навес ме-
талл., хозпостройки, фрукт. сад, все в шаг. доступно-
сти. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-421-47-97.
8970 2-к. кв-ра крупногабаритная, 8/9 эт. кирп. до-
ма, пл. 61/36/9 кв.м, отличная инфраструктура: 2 
школы, детсад, все сетевые и коммерческие магази-
ны, рынок, павильоны, РКЦ и т.д., все в шаг. доступ-
ности. Ц. 1450 т.р., торг. Собственник. тел. 8-985-645-
69-74, Александр Георгиевич.
8985 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 8/9 эт. 
кирп. дома в п. ХБК, пл. 49 кв.м, комн. изолир., боль-
шая кухня. тел. 8-903-463-00-83.
8976 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 4/4 эт. кирп. дома, 
пл. 44,8/30,7/6,7 кв.м, комн. смежные, с/у совм., бал-
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
тел. 8-928-136-46-83.
9050 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Артем, ул. 
Свободы, пл. 32 кв.м, кухня, удобства на улице, газ 
по меже, вода в доме, уч-к земли 2 сот., забор ме-
таллопрофиль. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Мат-
капитал рассматриваем.
9050 2-к. кв-ра, центр п. Таловый, пл. 42 кв.м, 1/3 эт., 
МПО, с/у совм., сост. жилое, металл. дверь, кв-ра га-
зифицирована. Ц. 600 т.р., торг, маткапитал, ипотека 
рассматр. тел. 8-928-136-46-83.
9052 2-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 40 кв.м, ост. «Машинос-
четная», рядом с детской поликлиникой. Ц. 1250 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-552-71-74.
8985 2-к. кв-ра со в/у, 4/4 эт. кирп. дома в р-не ост. 
«Машиносчетная». Ц. 950 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
9033 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Строительная, 
2/3 эт., пл. 56 кв.м, новый дом, АОГВ, сост. отличное, на-
тяжные потолки, теплые полы, ламинат, кондиционер, 
м/п окна, балкон. Ц. 2600 т.р. тел. 8-908-191-34-59.
9005 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 45,1 кв.м, детсад, школа, 
магазины в шаг. доступности, тихий большой двор, 
есть гараж. тел. 8-961-296-37-76.
8985 2-к. кв-ра улучш. планировки, 4/5 эт., п. Май-
ский, пл. 53 кв.м, комн. изолир., большая кухня, м/п 
окна. тел. 8-903-463-00-83.
1360 В районе Соцгород (1-й Милиционный) 2-к. кв-
ра, пл. 41/30/6, АГВ, комнаты смежные, МПО, сост. 
жилое. Ц. 1670 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1360 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра 
в новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кладовая, ком-
наты изолированы, с/у раздельный. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1360 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, не 
угловая, окна и балкон мет. пластик, натяжные по-
толки, новые батареи, с/у совм. - современная сан-
техника. Можно под ипотеку с использованием мат-
капитала. Ц. 1630 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-988-895-87-81.
1360 В п. Артем (ул. Калинина, бывш. общежитие) 
2-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, комнаты изолированы, МПО, 
3 этаж, не угловая, требуется ремонт. Ц. 550 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1360 Соцгород, 2-к. кв-ра, АОГВ, 2/4 кирпичного до-
ма, с/у совмещен - современная плитка, окна и бал-
кон мет. пластик, входная дверь металлическая, со-
стояние отличное. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В районе Хабарова (кирпичный дом) 2-к. кв-
ра, пл. 48/27/7, не угловая, 4/9, с/у раздельный, ком-
наты изолированные, состояние обычное. Ц. 1380 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1360 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2, пл. 49,7/23/6, 
МПО, комнаты смежные, АГВ, сплит, состояние хо-
рошее. Ц. 950 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1360 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раздельный, балкон засте-
клен дерево, рядом «Магнит», «Рассвет». Ц. 1300 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В п.  ХБК (район рынка) 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, пл. 48/34/8, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, 2 болших кладовых, лоджия застекле-
на, 2 окна мет. пластик, состояние обычное. Ц. 1300 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В п. Артем (район Северного) квартира 
коттеджного типа, пл. 41/23, МПО, 2 комнаты 
изолированы, кухня, подвал, кирпичная при-
стройка, в/п 2,8 м. Ц. 390 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1360 В п. Артем (р-н Олимпийского) 2-к. кв-ра в 
новом доме, пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, АОГВ, ком-
наты изолированы, с/у совмещен, МПО, кладо-
вая. Цена: 1490 т.р. Тел: 25-59-01;8-918-571-39-99.                                    
9438 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 54 кв.м, улуч-
шенной планировки, ремонту 5 лет, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия на зал и на кухню, кухня 12 кв.м, 
3/5 эт., р-н Хабарова, сост. жилое. Ц. 1400 т.р. Без по-
средников! Сост. жилое! тел. 8-906-180-81-08.

1361 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, индиви-
дуальное отопление, 2 эт., собственник. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-928-775-48-81.
9076 2-к. кв-ра в экологически чистом месте п. Пер-
сиановка, ул. Весенняя, 2/2 эт. кирп. дома, после ре-
монта, пл. 49,5 кв.м, окна пластик, с/у разд., встро-
енная кухня, отопление централиз. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-951-502-51-48.
9072 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 47 кв.м, 1/2 эт., м/п 
окна, желез. вход. дверь, отопление индивид., сплит-
система, с/у разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-904-447-58-59.
9081 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, в новом до-
ме, 3/3 эт., общ. пл. 47,2 кв.м, отопление АОГВ, комн. 
изолир., отличный ремонт, домофон, окна м/п. Ц. 
2050 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-54-
24-828.
9081 Сочно! 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 1/5 эт., 
общ. пл. 39 кв.м, окна м/п, с/у совм., отопление ТЭЦ, 
сост. жилое. Ц. 1300 т.р. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-918-54-24-828.
9084 2-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н «Никопола», 1/4 
эт. кирп. дома пл. 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, 
окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,3 млн.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
9084 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 700 т.р. Можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.
9083 2-к. кв-ра, Хабарова, 1 эт., пл. 54 кв.м, кухня 9 
кв.м, комн. изолир., не угловая, с/у разд., из кв-ры 
подвал, без ремонта. Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10156 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена, есть гараж ря-
дом за доп. плату. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-
48-14.
10156 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 
4/4 эт. кирп. дома, есть техэтаж, м/п окна и балкон, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, двойная вход. 
дверь - металл и дерево. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
10156 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, поликлиника, 
2/2 эт. кирп. дома, с/у совм., заменены водопрово-
дные трубы, газ. колонка и печь, есть балкон, счетчи-
ки на воду и эл-во. Ц. 890 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10156 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Майский, р-н 41 шко-
лы, 3/5 эт., середина панельного дома, кв-ра подго-
товлена под ремонт, балкон застеклен. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
10154 2-к. кв-ра, 2/2 эт., во дворе кухня, сарай с под-
валом, душ. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
10154 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 54 кв.м, 2/2 эт., в/п 
3 м, во дворе сарай с подвалом, м/п окна. Ц. 1,2 
млн.р., торг. тел. 8-988-545-12-66.
10154 2-к. кв-ра, 1 эт., пл. 47 в.м, р-н Чернокозова, 
АОГВ, гараж под окном. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-988-
545-12-66.
9444 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Соцгорода, 3 эт., тре-
буется ремонт, общ. пл. 45 кв.м, газ. колонка. тел. 
8-903-485-16-12.

9998 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., р-н 41 школы. 
Ц. 880 т.р. Все вопросы по тел. 8-961-277-88-09.

9991 2-к. кв-ра пл. 54,5 кв.м, р-н п. Петровка, АГВ, 
кухня 10 кв.м, с/у разд., лоджия утеплена, МПО, соб-
ственник. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-938-166-49-53.

10169 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 
60А, 4/5 эт., пл. 59 кв.м, кухня 8,5 кв.м, продажа с ме-
белью. Ц. 1150 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
10168 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 4 эт., ТЭЦ, 
новый дом, не угловая, комн. изолир., сост. хор., 
балкон застеклен пластиком, пл. 44 кв.м, с/у разд., 
торг реальному покупателю. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.

10701 Компания ООО «Бюро деловых услуг» пре-
доставлеяет услуги по оформлению и сопровожде-
нию всех видов сделок: купля-продажа, дарение, 
мена, военная ипотека, материнский капитал, а 
также приватизация квартир, оформление наслед-
ственных прав, составление исковых заявлений, 
согласование перепланировок и переустройств, 
оформление земельных участков. Бесплатные 
юридические консультации по вопросам недвижи-
мости. Обр. по адресу: г. Шахты, ул. Советская, 163. 
тел. 8-918-514-30-31, 8-928-173-999-7.

9106 2-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, 2/3 эт. кирп. дома, 
с АГВ, пл. 44,2 кв.м, имеется лоджия застекл., в кв-ре 
подкачка воды, теплые полы, натяжные потолки, в 
с/у итальянская плитка, сост. отличное. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-918-514-30-31, Татьяна.
9106 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода, общ. пл. 44 кв.м, 
жил. пл. 26,8 кв.м, кухня 6,1 кв.м, сост. жилое, есть 
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
Садовая и во двор, индивид. отопление. Дом распо-
ложен по ул. Садовая, р-н Александровского парка. 
Собственник. тел. 8-928-214-39-27, Александр.
9324 3-к. кв-ра улучш. планировки, отопление АГВ, 
кухня 8 кв.м, санузел совмещен - 4,5 кв.м, комна-
ты изолир., окна частично м/п. Есть балкон, летняя 
кухня, место под гараж, двор закрытый. Все в шаго-
вой доступности. Под ипотеку не подходит. Соседи 
тихие. тел. 8-905-426-43-62, Людмила.
8687 3-к. кв-ра, по ул. Парковая, 2 А, пл. 62 кв.м, 4/5 
эт., комнаты изолир., м/п окна, 2 лоджии м/п, с/у со-
вмещен, сплит-система. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-607-
11-26, Константин.
8735 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 55,1 кв.м, в кирп. доме, 
не угловая, центр, рядом гимназия, детсад, рынок. 
Реальному покупателю реальная цена (договор-
ная). Возможна продажа с гаражом. Собственник. 
тел. 8-918-891-44-28.

9370 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, угол Пушкина и 
Советской, пл. 56 кв.м, с мебелью, закрытый двор, 
подъезд с домофоном. тел. 8-918-551-52-72.

8100 Срочно, в связи с переездом. Недорого. 3-к. 
кв-ра, р-н ТЦ «Эльдорадо», 3/4 эт., пл. 55,5 кв.м, с/у 
совм., балкон застеклен, во дворе спорт. и дет. пло-
щадка, сост. кв-ры жилое. тел. 8-928-964-75-60.
8875 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, 2 эт., 56/43 кв.м, 
ТСЖ, индивид. отопление, сплит, пластик. окна. Чи-
стый, ухоженный двор. Ком. услуги небольшие. тел. 
8-928-157-12-98.
8672 3-к. кв-ра в доме коттеджного типа, пл. 54,9 
кв.м, со всеми удобствами, на уч-ке 7 сот., в р-не 
ул. Парковая. Земля в собственности. В шаговой 
доступности д/сад и школа. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 
8-928-116-15-80.
8860 Срочно!  В п. ХБК, цена от собственника, 3-к. 
кв-ра, 4/5 эт., общ. пл. 76 кв.м, кухня 14 кв.м, все ком-
наты изолир., все окна м/п, остается вся мебель на 
пол миллиона. Встроен. кухня. С ремонтом. Лоджия 
6 м - застеклена. Индивид. отопление. Сантех. трубы 
заменены. Санузел разд. Кладовая. Просмотр в лю-
бое время. Ц. 2999 т.р. Светлана: 8-938-136-40-27.
8860 3-к. кв-ра в р-не ХБК, 5/5 эт. кирпич. дома, общ. 
пл. 62 кв.м, кухня 7 кв.м, 2 комнаты смежные, одна ком-
ната изолир., балкон застеклен, с/у разд., газ. колонка, 
кладовка, счетчики поменяны, сост. жилое, теплая, не 
угловая. В шаговой доступности школа, детсад, мага-
зины. Документы готовы к продаже. Один собствен-
ник. Ц. 1 млн. 380 т.р. Наталья: 8-928-114-19-35.
8860 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, общ. 
пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м, колонка, хороший ремонт, 
с/у разд., окна и две лоджии - м/п. Кладовая, 7/9 эт. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-938-144-72-52, Олег.
8860 Срочно! В п. ХБК, по ул. Ворошилова, в связи с 
переездом, 3-к. кв-ра, 5/5 эт., вода постоянно, общ. 
пл. 57 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон, с/у разд., требуется 
ремонт. Просмотр в любое время. Ц. 1600 т.р. Олег: 
8-938-144-72-52.

8860 3-к. кв-ра, р-н ХБК, 4/5 эт. кирпич. дома, не 
угловая, пл. 66/48/7 кв.м, комнаты изолир., 3 кла-
довки, лоджия и балкон застеклены, с/у разд., ин-
дивид. отопление, новые батареи, сантехника, 
пластик. окна. Ц. 2 млн. 100 т.р. Наталья: 8-928-114-
19-35.
8860 3-к. кв-ра, р-н ХБК, 8/9 эт. кирпич. дома, пл. 
72/50/13 кв.м, с/у совм., отопление ТЭЦ, 2 лоджии 
застеклены, комнаты изолир., гардеробная, хоро-
ший ремонт, новые батареи, сантехника, пластик. 
окна. Ц. 2 млн. 150 т.р. Наталья: 8-928-114-19-35.
8860 Срочно! В р-не ШахтНИУИ, не у дороги, 3-к. кв-
ра, с/у разд., 52 кв.м, кухня 7 кв.м, 5/5 эт., есть подвал, 
окна м/п, сантех. трубы заменены. Косметич. ремонт. 
Ц. 1550 т.р. Есть гараж. Олег: 8-938-144-72-52.
8860 3-к. кв-ра с индивид. отоплением, улучш. пла-
нир., по ул. Садовая (рядом с «Рестораном на Садо-
вой»), 1-й эт., комнаты изолир., с/у совмещен, окна - 
дерево, нет балкона. Отличный ремонт, пл. 74 кв.м. 
Имеется подвал. Гараж 24 кв.м, сарай. Цена без га-
ража 2700 т.р. Рядом парк, школа, садик, магазины. 
Светлана: 8-938-136-40-27.
8860 3-к. кв-ра, 1/2 эт., улучш. планир., по ул. Садо-
вая, общ. пл. 60 кв.м, кухня - студия, индивид. ото-
пление, м/п окна, с хорошим ремонтом, встроен. 
кухня, с/у совмещен. Имеется свой гараж, летняя 
кухня с навесом, огороженная придомовая част-
ная территория. Сухой подвал из кв-ры. Ц. 2700 т.р. 
Светлана: 8-938-136-40-27.
8860 3-к. кв-ра, пер. Комиссаровский/ул. Садовая, с 
индивид. отоплением, комнаты изолир., пл. 60 кв.м, 
5/5 эт., техэтаж, дом после капремонта, крыша пере-
крыта капитально собственником на века, сантех-
трубы пластик., с/у совмещен - плитка. Эл. проводка 
заменена. Отличный ремонт. Ц. 2400 т.р. Светлана: 
8-938-136-40-27.
8860 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/3 эт., общ. пл. 82 
кв.м, кухня 20 кв.м, комнаты изолир., приватизиро-
ванная, отопление ТЭЦ, с/у совмещен, паркет, кв-ра 
не угловая, балкона и лоджии нет. Срочно! Ц. 2400 
т.р. Светлана: 8-938-136-40-27.
10064 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
дом кирпич., общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
разд., комн. все изолир., не угловая, балкон, лод-
жия (застекл.), 2 сплита, сухой подвал. Рядом с до-
мом гараж кирпич. Собственник. тел. 8-988-546-06-
15, 8-928-181-46-73.
10052 3-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 57 кв.м, сост. обычное, 
в п. Артем, ул. Мичурина, 15. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-938-144-60-03.
10053 3-к. кв-ра, 2/5 эт., п. Артем, р-н 26-й школы, 
общ. пл. 59 кв.м, без балкона. Требует ремонта. Ц. 
1300 т.р. Агентство недвижимости. тел. 8-909-430-
44-87.
10071 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, в одноподъ-
ездном 9-этажном доме, 7 эт. Ц. 1 млн. 600 т.р., торг. 
Р-н ХБК. тел. 8-928-609-92-88.
9400 3-к. крупногабаритная кв-ра, 70 кв.м, 2/3 эт., 
недалеко от центра, собствен. отопление АГВ, под-
вал, большой кирпич. гараж в подарок! Все комна-
ты изолир., с/у разд., большая кухня. Все окна осте-
клены м/п, балкон и лоджия м/п, ламинат, натяжной 
потолок, сплит. Состояние - заходи и живи. Ц. 2399 
т.р. Собственник. тел. 8-951-836-33-05.
8942 В п. Петровка, 3-к. кв-ра пл. 69 кв.м, с приуса-
дебным уч-ком, в доме коттеджного типа, газ, вода 
в доме. тел. 8-928-62-66-590, 8-928-956-61-45.
8934 3-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Артем, пл. 66,5 кв.м, АОГВ, 
комн. разд., с/у разд., кладовка, м/п окна, новая 
вход. дверь, в/п 3,08 м. Собственник. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-918-597-19-47, торг.  + сарай!
1181 3-к. кв-ра в центре, 1/5 эт., 60/38/9, комнаты 
изолир., м/п окна, нов. двери, ремонт кухни, ван-
ной, лоджия застеклена с подвалом, теплая, не 
угловая. Ц. 1,95 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-
463-06-80.
1181 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпич. дома, кухня 10 кв.м, подвал 30 кв.м. Рядом 
остановка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», «Пяте-
рочка», рынок, бассейн. тел. 8-968-556-01-56.
8958 Срочно! 3-к. кв-ра, 1/5 эт., угловая, пл. 52 кв.м, 
выс. цоколь, сост. обычное, центр, Горняк, 14. Ц. 2 
млн.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
8979 Собственник. 3-к. кв-ра в центре, 3/5 эт. Без 
посредников. Все вопросы по тел. 8-960-442-53-87.
8976 3-к. кв-ра в р-не собора, 1/1 эт. кирп. дома, пл. 
63,9/44,8/9,5 кв.м, в/п 3,2 м, в/у, во дворе кирп. летн. 
кухня и гараж. Ц. 2,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
8985 3-к. кв-ра улучш. планировки, 5/5 эт. кирп. до-
ма в п. Машзавод, общ. пл. 90 кв.м. Ц. 650 т.р. тел. 
8-903-463-00-83.
10119 Продам или обменяю 3-к. кв-ру в п. Артем, 
2/2 эт. кирп. дома, б/з, окна дерево, сост. жилое, с 
мебелью. Ц. 1300 т.р. Обмен на 1-к. кв-ру. Или сда-
ется. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
9002 3-к. кв-ра в п. Аюта, 1/2 эт. кирп. дома, пл. 55 
кв.м, не угловая, МПО, кухня 7 кв.м, АГВ, с/у совм. + 
летн. кухня + гараж. Ц. 1300 т.р., торг. АН. тел. 8-905-
42-66-566.
9002 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт. кирп. дома, не угло-
вая, комн. изолир., МПО, евроремонт, полностью 
меблирована, подвал. Ц. 3 млн.р. АН. тел. 8-905-42-
66-566.
9002 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
1/4 эт. кирп. дома, не угловая, кухня-студия, комн. 
изолир., евроремонт, встроенная мебель, с/у совм. 
Ц. 1950 т.р. АН. тел. 8-905-42-66-566.
8995 В п. Новостройка, 3-к. кв-ра в коттедже на 2 
хозяина, пл. 55/38/9 кв.м, в/п 2,7 м, коридор 8 кв.м, 
комн. изолир., отопление 2 форсунки газовые, сану-
зел совм., вода в доме и во дворе, м/п окна, подъезд-
ные пути асфальт, маршрутка, школа, имеется приу-
садебный уч-к. Ц. 1650 т.р. тел. 8-960-451-23-98.
9423 Продаю кв-ру, п. Машзавод, 3-комн., АГВ, пл. 
68 кв.м, везде асфальт, рядом магазины, остановка, 
школа. Ц. 1300 т.р. тел. 8-950-843-40-77.
10140 3-к. кв-ра, 2/3 эт., п. Артем, 31 школа, пл. 64 
кв.м, все комн. изолир.. с/у разд., лоджия - выход из 
2-х комнат, сост. обычное. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-775-
87-79. АН.
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10140 3-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», пл. 56 кв.м, 3/4 
эт., не угловая, сделан современный ремонт, балкон 
застеклен, в шаг. доступности школа, транспорт, ма-
газины. Ц. 1700 т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10140 3-к. кв-ра пл. 49 кв.м, 1/5 эт., сост. обычное, 
р-н центр, «Горняк». Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-775-87-
79. АН.
10140 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., пл. 
57 в.м, м/п окна, комн. смежно-изолир., с/у разд., 
насос для подкачки воды, сост. жилое. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10140 3-к. кв-ра, р-н 2 школы, 3/3 эт., пл. 55 кв.м, не 
угловая, м/п окна, ТЭЦ, комнаты смежно-изолир., 
с/у совм., дверь металл., косметич. ремонт. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
9049 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
ул. Татаркина, пл. 59 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, комн. 
смежно-изолир., с/у разд., сост. жилое, кухня 6 кв.м, 
без балкона, шир. холл. Ц. 1300 т.р. Ипотека, матка-
питал рассматр. тел. 8-928-136-46-83.
8985 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в центре го-
рода, общ. пл. 56 кв.м, две комн. изолир., м/п окна, 
балкон застеклен. Ц. 2,2 млн.р., торг. Рядом имеется 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.
9018 3-к. кв-ра с АГВ, улучш. планировки, в п. Пе-
тровка, пл. 62 кв.м, 2/3 эт., не угловая, в хор. сост., 
балкон и лоджия м/п. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
9017 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома в р-не 
Соцгородка, в жилом сост., с/у разд., балкон, под-
ходит ипотека, маткапитал. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
9014 3-к. кв-ра пл. 79 кв.м, в доме коттеджного типа, 
р-н Пролетарка, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, зем. 
уч-к 4,6 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
1360 В центре (ост. «Красный Шахтер») 3-к. кв-ра, 
пл. 60 кв.м, средний этаж. Ц. 2390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1360 В р-не ул. Парковая 3-к. кв-ра, МПО, натяжной 
потолок, с/у раздельный, состояние жилое. Ц. 1500 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В п. ХБК  3-к. кв-ра, пол - дерево, МПО, встро-
енная кухня, балкон застеклен, с/у совмещен, со-
стояние хорошее. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1360 В п. Артем (район Олимпийский) 3-к. кв-ра, пл. 
71/46,2/9,8. Не угловая, лоджия и балкон, комнаты 
изолированы, с/у разд., состояние от застройщика. 
Ц. 1670 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1360 В п. ХБК 3-к. кв-ра, не угловая, комнаты 1 изо-
лированная, 2 смежные, МПО, с/у раздельный. Ц. 
1600 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
9436 Срочно, 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, на Пролетарке, 
с хор. ремонтом, МПО, ламинат, балкон застеклен, 
в/п 2,75 м, 2 спальни изолир., кухня-студия 20 кв.м, 
отличная планировка, хорошее месторасположе-
ние. Ц. 1500 т.р., кв-ра не треубет вложений. тел. 
8-928-139-22-55.
9435 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, улучш. планировки, 
комн. изолир., кухня 10 кв.м, без ремонта, 3/5 эт., в 
п. Красина. Ц. 1200 т.р. Без торга! Без посредников!. 
тел. 8-906-180-81-08.
746 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, д. 7, ря-
дом с рынком, 4/5 эт., пл. 68 кв.м, балкон, лоджия, 
с/у раздельный, кухня 8 кв.м. тел. 8-961-426-04-54, 
Андрей.
9084 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирп. дома, пл. 64 кв.м, м/п окна, отопление 
центр., состояние жилое. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
9077 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская, центр, 1/2 эт., отопление индивид., окна м/п, 
с/у совм., в хор. сост. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-502-
51-48.
9081 Срочно! 3-к. кв-ра, Техбаза, пер. Енисейский, 
1/3 эт., крупногабаритная, пл. 78 кв.м, все кмон. изо-
лир., кухня 12 кв.м, ТЭЦ, газ. колонка, без балкона, 
сост. жилое. Ц. 2 млн.р. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-928-90-92-809.
9081 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, крупногабарит-
ная, все комн. изолир., 2 комн. очень большие и од-
на средняя, в/п 3,20 м, 3 эт., газ. колонка, треб. ре-
монт. Ц. 2300 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-928-90-92-809.
9083 3-к. кв-ра, центр, 3/5 эт. кирп. дома, АГВ, с/у 
совм. - душ. кабинка, МПО, встроенная кухня, бал-
кон м/п. Ц. 3 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
9083 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 2, пл. 70 
кв.м, комн. изолир., 2/4 эт. кирп. дома, не угловая, 
с/у разд., сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10156 3-к. кв-ра пл. 63/45/6 кв.м, п. Артем, 1/5 эт. 
кирп. дома, середина, комн. изолир., с/у разд., м/п 
окна, пол - паркет, натяжной потолок, итальянские 
батареи, отопление АГВ. Есть разрешение на при-
стройку - лоджия. Счетчики на все. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
10156 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, центр, 2/3 эт. кирп. до-
ма, м/п окна, есть балкон, с/у совм., полностью за-
менены водопроводные трубы, есть подвал, оста-
ется сплит, рядом школа, магазины, остановка. Ц. 
1790 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
10154 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 55 кв.м, АОГВ, 1/2 эт., 
во дворе сарай с подвалом. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-988-
545-12-66.
9440 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 65 кв.м, 3 эт., 
с ремонтом, все новое, сплит, можно с мебелью, не 
общежитие, отличное месторасположение, в 5 мин. 
ходьбы «Пятерочки», Сбербанк, рынок, школа, са-
дик, остановка, дом после капремонта, подъезд чи-
стый, улучшенная планировка! Без посредников! Ц. 
2300 т.р. тел. 8-928-139-22-55.

9449 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н садика), 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат, линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
9449 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, ул. 
Е. Кобылкина, 1 эт., не угловая, с индивид. отоплени-
ем (АГВ), пл. 56 кв.м, сост. жилое, комнаты изолир., 
окна - дерево, с/у совмещен, есть 2 кладовые. Доку-
менты готовы. Подходит под ипотеку. Есть подвал. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9449 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, отопле-
ние индивид. АГВ, пл. 54/35/8 кв.м, сост. жилое, окна 
пластик., лоджия застеклена - дерево, с/у совм., 2 
комн. изолир., встроенная кухня, сплит-система. АН 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9449 Срочно! 3-к. крупногабар. кв-ра в отличном 
сост., р-н Города Будущего, после капремонта, пл. 
70 кв.м, кухня 10 кв.м., отопление АГВ навесной, все 
комн. изолир., 2 лоджии застеклены, МПО, медная 
проводка, натяжные потолки, встроен. кухня, есть 
подвал, подкачка воды. АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
9449 3-к. крупногабар. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), сост. 
отличное, пол - ламинат, окна м/п, комнаты изолир., 
встроен. кухня, система «теплый пол». Подвал. Во 
дворе дома кирпич. гараж (пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м). 
Все в собственности. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
9458 3-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., комн. все изо-
лир., с/у разд., в хор. сост., с мебелью, рядом са-
дик, магазины, остановка и т.д. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-961-320-60-74.
10169 3-к. кв-ра в центре, пл. 75 кв.м, 2/4 эт., АГВ, 
большая спальня, зал, балкон, кухня-столовая, ван-
на джакузи, паркет. Ц. 3500 т.р., за н/а торг. тел. 
8-938-106-58-25.
10168 3-к. крупногабаритная кв-ра пл. 80 кв.м, в п. 
ХБК, р-н рынка, 3 эт., не угловая, просторная, прият-
ная, очень уютная кв-ра для большой семьи с боль-
шой кухней. Продажа в связи с переездом. Ц. 2700 
т.р. тел. 8-961-272-72-07.
10168 3-к. кв-ра по ул. Советская в центре, 3 эт., не 
угловая, в собственности, пл. 60 кв.м, полы паркет, 
требуется ремонт, балкон дерево. Подробности по 
тел. 8-961-272-72-07. Ц. 2230 т.р.
10168 3-к. крупногабаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
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
гель с АОГВ, газ, вода, земли 8 сот. в собственности, 
док-ты готовы к сделке, все в шаг. доступности, ко-
нечная остановка маршрута №74. Объявление на 
Авито №1658382115. Рассмотрю ипотеку, маткапи-
тал. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-928-613-39-92.
8093 Новый, 1,5-эт. кирп. дом, с мансардой, пл. 150 
кв.м, в х. Киреевка, дом без внутр. отделки, м/п 
окна, крыша металлочерепица, с 3 панорамными 
окнами, газ по меже, кирп. забор с камнем. Всё ря-
дом: школа, детсад, магазины. Делали для себя, зем-
ли 12 сот. Собственник. Ц. 1800 т.р., возможен торг. 
тел. 8-918-547-84-24.
8049 3-к. кв-ра коттеджного типа на 2 хозяина, со 
в/у, хозпостройки, небольшой уч-к земли, садовые 
деревья. Собственник. В п. Красина, р-н Кадетского 
корпуса. тел. 8-928-905-34-91.
6934 Дом кирпичный, 2-эт., евроремонт, общ. пл. 
150 кв.м, баня, бассейн, окна пластик., рольставни, 
гараж под внедорожник, рольворота. Р-н центра. 
Год постройки 2011. тел. 8-928-106-33-44.
732 В х. Пухляковка дом со всеми удобствами, АГВ, 
пл. 64 кв.м, 6 сот. земли, летняя кухня. Ц. 2 млн.р., 
торг. тел. 8-908-509-65-02.
9395 Дом со всеми удобствами, общ. пл. 50 кв.м, зе-
мельный уч-к 3,6 сот. Все в собственности. Без по-
средников. Цена договорная. Собственник. тел. 
8-951-532-20-13.
9391 Дом в р-не старого пивзавода, хорошие подъ-
ездные пути, уч-к 4 сот., в доме 4 комнаты, кух-
ня, ванна с туалетом совмещены, во дворе гараж с 
ямой. тел. 8-928-137-32-41.
10049 Дом пл. 30 кв.м (саман + ошел.), 5 сот., 2 ком-
наты + коридор, печное, газ по меже, в/п 2,2 м, лет-
няя кухня, проф. забор, двор ухоженный, р-н «Гло-
рии Джинс». Агентство. Ц. 300 т.р. Мат. капитал до 
3-х лет рассматриваем. тел. 8-951-537-36-38.
10056 Срочно! Каменный дом на два хозяина, пл. 
72 кв.м, уч-к 10 сот. Документы готовы к продаже. 
тел. 8-928-905-34-75.
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10061 Продается жилой, новый дом пл. 140 кв.м. 
в п. Каменоломни, р-н больницы. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-928-908-84-17.
8884 Коттедж, дом на 4 хозяина, дворы каждому от-
дельно, 2 комнаты, кухня, пл. 42 кв.м, в доме газ. ко-
лонка, ванна, туалет, вода холодная и горячая, в/п 3 
м, полы хорошие, есть сад, виноград (6 кустов) мо-
лодой. В п. Наклонная, улица рядом школа, в посел-
ке 6 магазинов, во дворе 2 кухни, душ, подвал. тел. 
8-919-879-01-35, 8-989-702-89-10.
8860 Два дома со в/у в р-не п. Воровского, пл. 1-го 
и 2-го - 60 кв.м, асфальтированный подъезд. Гараж 
кирпичный, хозпостройки. Рядом остановка, мага-
зины, школа. Уч-к 10 сот. Есть земля под строитель-
ство. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-620-13-85, Александр.
8860 Дом в р-не МРЭО ГАИ, общ. пл. 30 кв.м, 4 ком-
наты, газ - форсунка, вода в доме, 6 сот. земли, слив. 
яма, удобства во дворе, окна - дерево, требуется 
косметический ремонт. тел. 8-928-620-13-85, Алек-
сандр.
8860 Срочно! Кирпичный дом в р-не нового моста, 
пл. 172 кв.м, 8 комнат, двор выложен плиткой, гараж 
на два авто, вольер для собаки. Продается в связи с 
переездом. Ц. 2300 т.р. тел. Алексей: 8-938-157-69-
70; Светлана: 8-938-136-40-27.
8860 Дом пл. 47,5 кв.м, 3 комнаты, флигель - 24,2 
кв.м - 1 комната и жилая летняя кухня 31,1 кв.м - 2 
комнаты. Дом находится в п. Воровского. Есть душе-
вая кабина (в доме) и ванна (л. кухня). Теплый пол в 
доме (коридор). М/п трубы. Во дворе навес для ав-
то. Ц. 2200 т.р. Алексей: 8-938-157-69-70; Светлана: 
8-938-136-40-27.
8722 Кирпичный дом пл. 70 кв.м, 6 комнат, в/п 3 м, 
уч-к 6 сот., летняя кухня, хозпостройки, сад, вино-
градники. Р-н Гидропривода. тел. 8-987-654-42-87, 
8-918-588-86-69.
8869 Продается дом пл. 64 кв.м, п. Южная, участок 
6 сот., в собственности. Газ, вода. Обр. по тел. 8-918-
531-74-77.
8878 В р-не бывшего ШПУ-3 каменный дом пл. 54 
кв.м, во дворе - жилая кухня, гараж, газ - форсунки, 
вода. Земля 3 сот. Все в собственности. Без посред-
ников. тел. 8-918-545-29-75.
8877 Дом кирпичный, небольшой, в р-не Грушев-
ского моста. В доме м/п окна, вода, электричество, 
унитаз, душ, газа нет, оплачена линия, техусловия. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-961-295-47-44.
8880 Собственник! Дом в п. Каменоломни, пл. 72 
кв.м, в/у, усадьба 7 сот. Все хозпостройки. Недоро-
го. тел. 8-951-510-85-07.
8889 Срочно! В связи с переездом, в р-не 1-го Пере-
сечения дом пл. 66 кв.м, газ, вода, с мебелью и кон-
диционером, окна м/п, с металлическим гаражом, с 
хозпостройками и баней. тел. 8-903-569-38-89.
8895 Дом в г. Гуково, по ул. Гражданская, 23, 6 ком-
нат, отопление печное, м/п окна, новые входные 
и межкомнатные двери, удобства в доме, в нали-
чии погреб. Рядом с домом газ. ц. 450 т.р. Без торга,  
можно м/к. тел. 8-908-185-95-05.
8896 Дом пл. 41 кв.м, в/п 2,2 м, сайдинг, кирпич, 3 
комнаты, во дворе кухня жилая, все коммуникации, 
туалет во дворе, 15 сот. земли. В п. Каменоломни, ул. 
Заречная. Собственник. тел. 8-952-586-56-85.
8906 Жилой дом пл. 75 кв.м, газовое отопление, все 
удобства. Имеется летняя кухня, баня, гараж. Усадьба 
5 сот. В п. Артем, ост. «Мясокомбинат». Ц. 1500 т.р., хо-
роший торг. тел. 8-918-516-77-78. Собственник.
6158 Дом, 2 этажа, в п. Каменоломни, 125 кв.м, во 
дворе флигель жилой, гараж. Рядом ЦРБ, бассейн, 
рынок, школа, магазины. Собственник. Можно ипо-
теку. тел. 8-960-462-55-52.
9402 Дом в п. Артем, ул. Горняцкая, 79, собствен-
ник, 13 сот., общ. пл. 130 кв.м, есть хозпостройки, газ 
- навесной котел, сост. хорошее. Ц. 2 млн. 300 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-612-68-20, 8-928-190-83-91.
8913 Флигель пл. 58,9 кв.м, в п. Нежданная, м/п 
окна, вода, газ. отопление - котел, 3,5 сот. Ц. 900 т.р. 
Торг. тел. 8-988-892-87-86.
8916 Продается дом пл. 40 кв.м, р-н ул. Парковая. 
Рядом школа, рынок, остановки. тел. 8-908-505-29-
77, 8-950-865-72-79.
8917 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки, новый забор, ворота, но-
вая крыша. Удобный въезд для машины. Вода по-
стоянно, сухой подвал. Триколор. тел. 8-908-51-61-
206, 8-950-851-40-46.
8933 Продается 2-эт. кирпичный дом пл. 166 
кв.м, усадьба 12 сот., угловая, два заезда, гараж 
в доме, подвал 90 кв.м, двор и за двором камень-
пластушка, хозпостройки кирпичные. Все удоб-
ства. Рядом школа, дет. сад, церковь. Ц. 4200 т.р. тел. 
8-905-479-60-16.
8939 Дом в п. Каменоломни, пл. 55,7 кв.м, газ, во-
да, в/у, теплые полы, м/п окна, земельный уч-к 7 
сот., теплицы, скважина, летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки. Собственник. Без посредников. Цена до-
говорная. тел. 8-928-107-41-18.
8944 Дом по пер. Минский, между п. ХБК и центром, 
по проезжей части асфальт, пл. 68 кв.м, земли 7 сот., 
хозпостройки, сост. жилое, отличное, все удобства 
и т.д. Ц. 1 млн. 520 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
1350 Дом кирпичный, р-н Соцгородок. Газ, отопле-
ние АОГВ, удобства во дворе, канализация по ули-
це. Земля в собственности 10 сот. Угловой участок. 
Заезд с двух сторон. Хозпостройки. Сад. Собствен-
ник. Ц. 1900000 руб. тел. 8-928-126-00-92, 8-909-435-
67-36.
1349 Продается дом в п. Каменоломни. Земля - 9 со-
ток, дом пл. 96 кв.м.  Обр. по тел. 8-904-506-47-12.
1181 Кирпичный дом в п. Красный Кут Окт. с. р-на. 
Пл. 55 кв.м. Вода, газ, кан-ция. Есть зимняя кухня, га-
раж и хозпост-ки. Уч-к 30 сот. Всё в хор. сост. Цена 
договорная. 8-928-617-27-62, Юра.

1181 В г. Шахты, р-н ул. Парковая, добротный кир-
пичный дом, 81 кв.м, уч-к 6 сот. (в собственности). 
Дом в жилом состоянии, 3 изолированные комна-
ты, кухня 12 кв.м, полы - ламинат, санузел совмещен 
- в современной плитке - 4 кв.м, центральная кана-
лизация, отопление и горячая вода - АОГВ, во дво-
ре хозпостройки. Отличное месторасположение, 
пешеходная доступность ко всей необходимой ин-
фраструктуре 200 м, до рынка, школы и д/сада. тел. 
8-909-433-90-60.
1181 Кирпичный дом пл. 65 кв.м, со всеми удоб-
ствами, капремонт, по пер. Наседкина. Во дворе жи-
лой флигель - 40 кв.м, все удобства; хозпостройки, 
уч-к 8 сот. тел. 8-961-401-67-93.
8612 Срочно! В связи с переездом, дом в х. Крас-
ный Луч (Серпы), пл. 77 кв.м, 4 комнаты, б/веранда, 
кладовая, погреб, в/п 2,8 м, отопление печное (по 
улице газ), центральное водоснабжение, колодец 
(скважина), хозпостройки, 20 сот. земли в собствен-
ности. Рядом река. До г. Шахты ходят маршрутки. 
Рассмотрим мат. капитал (с небольшой доплатой). 
тел. 8-928-137-10-76.
8947 Дом, р-н ж/д вокзала, 4 комн., газ, сост. жилое, 
во дворе летн. кухня с газом, водопроводом, уч-к 
5,5 сот., гараж, хозпостройки. Ц. 1500 т.р., хороший 
торг. тел. 8-918-542-06-97.
8946 Дом в п. Фрунзе, во дворе зимний флигель, 
летн. кухня, открытая беседка, гараж, все газифици-
ровано, двор - пластушка, в шаг. доступности шко-
ла, сад, остановка. Продажа срочная, реальному 
покупателю хороший торг. тел. 8-928-137-61-12.
8953 Срочно! Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м. Все инте-
ресующие вопросы по тел. 8-928-164-53-54, 8-952-
576-72-99. Собственник.
8954 Срочно! Домовладение в п. Каменоломни. 
Рассмотрим маткапитал. Ц. 400 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-961-331-51-31.
8954 Срочно! Продается 1/2 доля каменного дома в 
р-не п. Петровка, подведены все коммуникации, от-
дельные входы, есть земля под строительство до-
ма. Рассмотрим маткапитал. Дом требует ремонта. 
Ц. 450 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
8954 Срочно! Недорого продается дом в Проле-
тарском р-не. Все интересующие вопросы по тел. 
8-961-331-51-31.
8958 Срочно! 2-эт. дом, кирпич под короеда, в/у, 
АГВ, гараж кирпич., 4 сот. в собственности, двор 
плитка, дом пл. 114 кв.м, кухня 15 кв.м, сост. хоро-
шее, 2 спальни, центр, ул. Новогодняя. Ц. 5 млн.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
8958 Дом кирпич/камень, пл. 96 кв.м, в/п 2,80 м, в/у, 
АГВ, евроремонт, с мебелью хорошей, 6 сот. в соб-
ственности, гаражные ролл-ворота, ролл-ставни, 
р-н Соцгород. АН. тел. 8-928-118-64-34.
8958 2-эт. дом кирп., пл. 180 кв.м, в/у, АГВ, сост. 
обычное, 4 сот., гараж под домом, 3 спальни, камин, 
кухня 15 кв.м, р-н центр, пр. К. Маркса. Ц. 4500 т.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
8958 2-эт. дом кирп., пл. 170 кв.м, в/у, АГВ, центр. ка-
нализация, 6 сот. земли, гараж, недостроенный го-
стевой дом, 3 спальни, р-н центр, ул. Звездная. Ц. 
4200 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
9416 Усадьба 30 сот. в х. Гривенный, Красносулин-
ского р-на. Дом, жилая кухня, сарай, гараж, отопле-
ние печное. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-145-85-98.
8958 Срочно! Дом пл. 51 кв.м, обложен кирп., газ-
форсунка, вода и унитаз в доме, есть место под ван-
ну, сост. обычное, 7 сот. земли, не в собственности, 
р-н ул. Ленина, 290. Ц. 1 млн.р. АН. тел. 8-928-118-
64-34.
8958 Срочно! Кирп. дом пл. 54 кв.м, АГВ, с/у, 4 сот.  
в собственности, м/п окна частично, сост. обычное, 
выс. цоколь, р-н Пролетарского круга. Ц. 2100 т.р. 
АН. тел. 8-928-118-64-34.
8971 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.

10109 Дом в п. Каменоломни, пл. 106 кв.м., со 
в/у, 8,2 сот., прямоугольной формы 20х42, кухня 
кирп. 29 кв.м., гараж 27 кв.м., баня 15 кв.м., навес 
60 кв.м., огромный двор, все отапливается газом, 
хороший подъезд, в 100 м ЦРБ, бассейн, «Маг-
нит», «Пятерочка». Подходит любая форма опла-
ты. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-928-143-70-90.

8973 Домик пл. 50 кв.м, обшит сайдингом, р-н Кра-
синского мемориала, ул. Жемчужная, 3 комн., в/у, 
дарим покупателю встроенную кухню, шкафы для 
хранения, душ. кабинка, стир. машинку, кондицио-
нер, 5,5 сот., есть место под гараж. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-909-441-90-82.
9410 Дом в р-не «Рассвета», общ. пл. 60 кв.м, АГВ, 
окна пластик., с/у совм., 6 сот. земли, док-ты в соб-
ственности. Цена договорная. тел. 8-906-186-22-14, 
Александр.
8983 Домовладение в п. Артем, пл. 200 кв.м, 2 эта-
жа, 2 гаража, усадьба 9 сот., вложений не требует. 
Возможен обмен на меньшую площадь. Можно по-
смотреть фото на Авито, объявление №1294081188 
от 1.07.2018 г. или по тел. 8-928-901-66-57.
9002 Дом, р-н Нового моста, пл. 70 кв.м, кирпич, 3 
комн. + столовая 19 кв.м, в/у, с/у совм., уч-к 4 сот. в 
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
ня, 2 бассейна закрытых, шашлычная под навесом, га-
раж и еще много чего, возможна покупка в рассрочку. 
Ц. 6,5 млн.р. тел. 8-918-542-41-46. Р-н «Стайера».
10151 Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., евроремонт, АГВ, окна 
м/п, 4 комн., гараж, летн. кухня, двор плитка, п. Не-
жданная, р-н 8 школы. Ц. 3,3 млн.р., торг. тел. 8-918-
542-41-46.

10151 Дом пл. 83,5 кв.м, кирп., 4 комн., 4 сот., 1959 
г.п., дом под ремонт, в доме ничего нет, окна м/п, р-н 
15 школа, п. Южная. Ц. 1,5 млн.р., торг. тел. 8-918-
542-41-46.
10151 Дом пл. 142 кв.м. 7 сот., кирп., 8 комн., двух-
этажный, АГВ, окна м/п, хор. сост., летн. кухня (2 
этаж), кирпичная, п. Майский. Ц. 3,6 млн.р., торг. тел. 
8-918-542-41-46.
10151 Дом пл. 55 кв.м, 7,5 сот., 3 комн., отопление 
форсунка, фасад 23 м, летн. кухня, уч-к ровный, ул. 
Юный Спартак. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-542-41-46.
10151 Дом пл. 113 кв.м, 7 сот., 2 этажа, окна м/п, 
3 комн., все изолир., АГВ, крыша новая, дом кирп. 
1992 г.п., есть гараж, р-н Соцгорода. Ц. 4 млн.р. тел. 
8-918-542-41-46.
1360 В п. Артем (район Северного) жилой дом 
(коттеджного типа), пл. 41/23, МПО, 2 комнаты 
изолированы, кухня, подвал, кирпичная при-
стройка, в/п 2,8 м. Ц. 450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1360 В п. Артем (район Комправда) жилой камен-
ный дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1250 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1360 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жи-
лой дом, пл. 47 кв.м, 4 комнаты, газ, во дворе жи-
лая кухня - газ, душ, кирп. гараж, участок 5,4 сотки (в 
собств.).  Ц. 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1360 В районе п. Южная (ул. Шурфовая) жилой дом 
(саман обложен кирпичом), пл. 37 кв.м, 2 комнаты 
(теплый пол), кухня, с/у совмещен (душевая кабина, 
ванна, унитаз, раковина), кладовая, прихожая, под-
вал, в/п 2,5, окна мет. пластик, АГВ, в хорошем со-
стоянии, навес, ухоженный участок 11 соток (не в 
собств.). Ц. 1095 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1360 В районе п. Ново-Азовка, 2-этажный кирпич-
ный дом 2005 года, пл. 235 кв.м, жилая 107 кв.м, 1-й 
этаж - кухня, гостиная, с/у, 2-й этаж - 4 комнаты, гар-
деробная, место под с/у, гараж на 3 машины, двор 
асфальт. Ц. 4500 т.р. . Тел: 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1360 В районе МРЭО ГАИ (п. Мирный) жилой дом, 
пл. 51 кв.м, 3 комнаты, все удобства, газ. Ц. 1200 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1360 В районе собора, жилой дом, пл. 50 кв.м, 3 
комнаты, кухня, печное отопление (газ рядом), вода 
в доме и на улице, МПО, состояние жилое, во дво-
ре кухня 30 кв.м, МПО, 2 комнаты, уч-к 5 соток. Ц. 
850 т.р. (торг) Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1360 В районе Воровского, жилой дом (саман обло-
жен кирпичом), пл. 50 кв.м, 3 комнаты, газ, вода, за-
бор мет. профиль, уч-к 6,5 соток (в собственности). 
Ц. 900 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1360 В районе Пролетарки жилой дом, пл. 80 кв.м, 4 
комнаты, кухня, с/у, коридор, АОГВ, высокие потол-
ки, есть кирпичный гараж, въезд во двор. Ц. 1600 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1360 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, состояние жилое, МПО, земельный участок 10 
соток. Ц. 1690 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
9439 Срочно, дом пл. 60 кв.м, форсунка. Ц. 1 млн.р., 
торг ральному покупателю. Посредники, не звони-
те! Подробности по тел. 8-906-180-81-08.
9437 Дом пл. 46 кв.м, в п. Артем, п. ГРЭС, газ есть, во-
да - колонка во дворе, домик чистый, ухоженный, 
земли 3 сот., всё в собственности, док-ты готовы к 
продаже, подойдет любой вид оплаты. Ц. 650 т.р., 
торг реальному покупателю. тел. 8-906-180-81-08.
9431 Дом-коттедж, пл. 95 кв.м, в/п 2,85 м, уч-к 6 сот. 
+ кухня летняя 12 кв.м, сад, огород, есть свой коло-
дец, гараж, сараи для телят, коров, кур, рядом паст-
бище, двор-пластушка, дом совершенно жилой, 
в хор. сост. Агентствам прошу не беспокоить! Ц. 1 
млн.р., торг. тел. 8-928-139-22-55. Вышлю фото в вот-
сап.
9434 Дом в п. Красина, пл. 48 кв.м, кирп., форсунка, 
в/у в доме, 4 комн. + коридор + кухня, есть во дворе 
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
ли 6 сот. в собственности, подходит ипотека. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
9083 Дом пл. 50 кв.м, р-н мемориала Крсина, АГВ, 
МПО, с/у в доме, кирп. гараж, забор м/профиль, за-
езд, 6 сот. Ц. 1350 т.р. АН «Арбат» тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
9083 Продаются 2 дома на одном уч-ке, п. Поповка, 
АГВ, хозпостройки, баня, подвал, 9 сот. в собстве-
ности. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат» тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
9083 Кирп. дом пл. 85 кв.м, ул. Шишкина, разделен 
на 2 половины, в каждой с/у, МПО, кухня, заезд, 6 
сот. в собственности, подвал сухой. Ц. 2300 т.р. АН 
«Арбат» тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

9083 Каменный дом с газом, х. Николаевка, пл. 50 
кв.м, в/п 2,8 м, с/у в доме, МПО, зем. уч-к. Ц. 700 т.р. 
АН «Арбат» тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
9083 Кирп. дом пл. 83 кв.м. р-н МРЭО, кухня 16 кв.м, 
АГВ, МПО, с/у в доме, встроен. кухня, сплит, двор - 
пластушка, навес, заезд, все в идеальном сост. Ц. 
2600 т.р. АН «Арбат» тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
10156 Небольшой каменный дом пл. 35 кв.м, р-н 
Старо-Азовки, во дворе каменная кухня, хозпо-
стройки. есть заезд для машины, земли 12 сот. Ц. 
350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
10154 Дом кирп. пл. 60 кв.м, газ-форсунка, 6 сот., 
земля в собственности, во дворе кухня с удобства-
ми, гараж. тел. 8-988-545-12-66.
10154 Дом в п. Сидоровка пл. 26 кв.м, отопление 
газ. котел, вода в доме, 3 комн., во дворе старый ка-
менный дом и х/п. Ц. 600 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
9445 Срочно, кирп. дом коттеджного типа в п. Ка-
меноломни, общ. пл. 60 кв.м, уч-к 2 сот., в/у, натяж-
ные потолки, отопление АОГВ, ванна, туалет в доме. 
тел. 8-908-505-22-28.
9369 Срочно! Дом в п. Мирный, МРЭО ГАИ, маг. «Ме-
док», 2014 г.п., кирп. (облицовочный), 1 эт., пл. 100 
кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 сот. ровный, под отделку, пла-
стик. окна, комн. изолир., газ по меже, вода и свет 
подведены в дом, водопровод новый. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
9369 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
9369 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 
12 кв.м, отопление АГВ, с/у совмещен, теплые по-
лы, окна пластик. Есть гараж, летняя кухня с газом 
(форсунка), уч-к 5 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
9369 Срочно! Дом в центре города, пр. К. Маркса/ул. 
Советская, пл. 62 кв.м, в/п 3 м, сост. жилое, отопление 
АГВ напольный котел, в/у, с/у совм., центр. канализа-
ция, 2 подвала, заменен водопровод, окна дерево, 
кухня 12,2 кв.м, 4 жилые комн. Выход на проезжую 
часть. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
10156 В п. Майский дом пл. 53 кв.м, с печным ото-
плением, в/п 2,7 м, 4 комн., кухня, место под с/у, газ 
по меже, торг возможен, земли 11 сот., есть гараж. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-928-771-30-62. АН.

9464 Собственник. Цена 600 т.р. Кирпичный дом 
пл. 35 кв.м, свет, 2 комнаты, прихожая. Ремонт, 
м/п окна, натяжной потолок, газ перед домом, 
скважина, уч-к 20 сот. (фактически 50), плодород-
ный, угловой, отличное место под бизнес. Все в 
собственности. Обмен на грузовой а/м. В п. Атюх-
та, рядом с Гидроприводом. тел. 8-909-41-00-996.
9464 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности, об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, 
в/у, документы. тел. 8-966-206-54-22.
10164 Дом по ул. Маяковского, 186, р-н МРЭО, пл. 
65 кв.м, 8 сот., в/у, все в собственности, док-ты гото-
вы. Ц. 2,9 млн.р., торг. тел. 8-988-553-89-08.
101546 В п. Майский дом пл. 46 кв.м, земли 6 сот., со 
в/у. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-771-30-62. АН.
10165 В р-не Города Будущего, дом пл. 52 кв.м, со в/у, 
МПО, ремонт, заезжай и живи, земли 3 сот. Цена 1600 
т.р., торг возможен. Обр. по тел. 8-928-771-30-62. АН.
10165 В п. Каменоломни дом кирп., пл. 46 кв.м, зем-
ли 1,5 сот., со в/у, газ-форсунка, МПО, в/п 2,8 м. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-928-771-30-62. АН.
10169 Срочно! Дом пл. 150 кв.м, 6 сот., бассейн, 2 
навеса, подвал, элитный р-н п. ХБК, все рядом, сад 
ухожен, много изысканных растений, все ухожено, 
дом в 3 кирпича. Ц. 8500 т.р. тел. 8-938-106-58-25.
10168 Дом по ул. Володарского, Пролетарка, р-н те-
левышки, пл. 60 кв.м, сост. жилое, окна м/п, вода в 
доме, требуется косметич. ремонт, з/у в собствен-
ности. Ц. 1850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
10168 Продается половина дома, в п. Машзавод, с от-
дельным входом, без ремонта, пл. 40 кв.м, газ по меже, 
свет есть. Можно под маткапитал. Док-ты в порядке. 
Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-961-272-72-07, Александр.
10168 Дом в п. Воровского, пл. 50 кв.м, земля в соб-
ственности, сост. жилое, частично окна м/п, в/у в 
доме, центр. канализация. отопление газ. наполь-
ный котел. Ц. 1380 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
10168 1/2 дома, р-н 11 школы, док-ты в порядке, 
сост. жилое, окна м/п, 2 комн. + кухня, вода в доме, 
отопление газ. котел, к дому заложен капитальный 
фундамент на пристройку. Торг уместен. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
10168 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, пл. 350 кв.м, зем. уч-к 4 сот. собственность, 
двор выстелен плиткой, забор кирп., во дворе име-
ется бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 
т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.

9096 2-эт. дом в п. Сидоровка, за п. Машзавод, 5 
комн., пл. 120 кв.м, земли 6 сот., отмежевана, можно 
под ипотеку. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
9095 Срочно, 2-эт. дом в п. Рабочий, п. Артем, ул. 
Быковского, пл. 140 кв.м, 5 комн., АГВ, все удобства, 
заходи и живи, можно под ипотеку, земля отмеже-
вана и в собственности. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-938-
118-03-97.
9094 Шикарный дом в п. Артем, Рабочий поселок, ул. 
Быковского, современный дизайн, 4 комнаты, 2 сануз-
ла, гараж, пл. дома 170 кв.м, 10 сот. земли, дом и зем-
ля в собственности. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-938-118-
03-97.
10001 Продается дом срочно или возможен обмен 
на кв-ру. дом из 5 комн., газ, вода, канализация, над-
ворные постройки, уч-к 5 сот., дом с ремонтом. тел. 
8-909-438-35-71.

9999 Дом пл. 47 кв.м, коттеджного типа, имеет-
ся статус кв-ры, со в/у, индивид. отопление, газ, 
канализация, комн. изолир., кухня, с/у совм., во 
дворе навес, двор пластушка, хороший заезд для 
машины, земли 6 сот. Ц. 1800 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-928-140-18-98. Собственник.

9988 В п. Заозерье, 2-е отд. п. Красногорняцк, дом 
пл. 100 кв.м, со в/у, теплые полы, котел угольный, 
хозпостройки, 2 скважины вод., теплица, сад, 20 сот. 
земли. Все вопросы по тел. 8-928-180-45-72.
9992 Небольшой дом с удобствами в р-не Гидро-
привода, по пер. Камчатский, земли 6 сот. в соб-
ственности, пл. дома 40,5 кв.м. Собственник. тел. 
8-928-105-05-23.
10003 Дом, большая усадьба, газ по меже, дом ка-
менный, р-н Сев. перезда. тел. 8-903-437-70-73, 
8-909-43-277-45.
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01 июля Тимофея Ивановича Субочева
11 июля Анатолия Лазаревича Левицкого, Зинаиду Никитичну Шапкину

Поздравления с Днем рождения участников Великой Отече-
ственной войны!

Поздравления с днем рождения бывших несовершеннолет-
них узников концлагерей!

01 июля Надежду Ефимовну Краснову
03 июля Тамару Николаевну Кривошееву
06 июля Светлану Павловну Махову
10 июля Валентину Сергеевну Мишуру

9058 

60 - немало, 60 - немного,
В 60 открыта к мудрости дорога!

Не беда, что мелькают года
И волосы от времени седеют,

Была бы молодой душа,
А души молодые не стареют!

Вся семья.

ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

ЧУФИСТОВА
ВАЛЕРИЯ

ВЛАДИМИРОВИЧА

В арт-салоне художников Роговых про-
шло необычное творческое занятие 
для дошкольников, в котором приня-
ли участие дети Ростовской региональ-
ной общественной организации се-
мей, воспитывающих детей-инвалидов 
и детей-сирот «Ветер перемен» и вос-
питанники детского монтессори-
клуба «Сорока-белобока».

«Мы вместе» — такое название дали это-
му мероприятию организаторы. За од-
ним столом предавались творчеству 
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